R3G560-PB31-71 RadiPac AirFoil
Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus
- Høy virkningsgrad med viftehjul type RadiCal AirFoil
- GreenTech EC-motor med integrert drift- og styresignal
- Stillegående med optimal luftmengde gjennom viftehjulet
- Komplett enhet og enkel igangsetting
- Robust konstruksjon og vedlikeholdsfri drift
- Styresignal 0-10 VDC / PWM
- Utspenning 10 VDC maks 10 mA
- MODBUS
- Mjukstart
- Innløpskon med måleuttak som tilbehør
- Oppfyller ErP 2015 kravene
Tekniske data
Beskrivelse Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus
Spenning 3~400 VAC
Spenningsområde 3~380-480 VAC
Frekvens 50 / 60 Hz
Effekt 3,3 kW
Merkestrøm 5,1 A
Turtall 1540 rpm
Luftmengde 5080.00 l/s
Luftmengde 18290.0 m3/h
K-faktor innløpskone 96,7 l/s
Temperaturområde -25…+50 °C
Rotasjonsretning Medurs sett fra rotorsiden
Motor Elektronisk kommutert ytterrotormotor med integrert driftselektronikk
Motorbetegnelse M3G150-IF
Motorvern / Vern Overtemperaturvernet motor og elektronikk, motorstrømbegrensning, kondensvannhull
Kapslingsklasse IP55
Isolasjonsklasse motor F
Lagertype Kulelager
Materiale Elektronikkapsling: Støpt aluminium
Viftehjul Aluminium, bakoverbøyde skovler, 5 stk.
Elektrik tilkobling Koblingsboks
Oppfylte standarder EN 61800-5-1; CE; EAC
Størrelse ø 560 mm
Vekt 30.5 kg
Art.nr. R3G560PB3171
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
1/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
R3G560-PB31-71 RadiPac AirFoil
Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus
Tilbehør til R3G560-PB31-71 RadiPac AirFoil
Benevning Art.nr. Informasjon
MTP10 4615210 Potentiometer for manuelt styresignal 0-10V
Innløpskon 560 RadiPac 64030-2-4013 Innløpskon med måleuttak
2/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
R3G560-PB31-71 RadiPac AirFoil
Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus
Diagram
3/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
R3G560-PB31-71 RadiPac AirFoil
Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus
Tegning
4/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
R3G560-PB31-71 RadiPac AirFoil
Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus
Koblingsskjema
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
5/5 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.